ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕБЕЖСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 18.06.2024 № 168
 (принято на очередной тридцать пятой

сессии Собрания депутатов Себежского

района седьмого созыва)

г. Себеж

О назначении председателя контрольно-счетного органа

муниципального образования «Себежский район»

В соответствии со статьей 41 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих

принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов

Российской Федерации и муниципальных образований», ст. 15 Устава

муниципального образования «Себежский район», решением Собрания

депутатов Себежского района от 02.03.2023 № 121 «Об утверждении

Положения о контрольно-счетном органе муниципального образования

«Себежский район», Собрание депутатов Себежского района решило:

1. Назначить председателем контрольно-счетного органа муниципального

образования «Себежский район» Крылову Розу Абдикапбаровну сроком на

пять лет с 01.07.2024 года.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

3. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете

Себежского района «Призыв» и разместить на официальном сайте

муниципального образования «Себежский район» в сети «Интернет».

Председатель Собрания                                                                  Г.Н. Таракин

Глава района                                                                                  Л.М. Курсенков

Верно: Терехова

consultantplus://offline/ref=75973005A5B6130141F162EAD330DF5C93B35317F6EAFD80C8C4D6B08A87220E1EBF09C961E88CC1uCK8N
consultantplus://offline/ref=75973005A5B6130141F162EAD330DF5C93B65316F6EAFD80C8C4D6B08Au8K7N
consultantplus://offline/ref=75973005A5B6130141F17CE7C55C825493BC0D19F3E5F4D2939B8DEDDD8E285959F0508B25E588C3CD5921u7K6N
consultantplus://offline/ref=75973005A5B6130141F17CE7C55C825493BC0D19F3E4F7D5939B8DEDDD8E2859u5K9N